

(Under the Jurisdiction of Bilaspur court only)

साउथ ईस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड
"मिनी रत्न कम्पनी"

सी.आई.एन: U10102CT1985G01003161
(कोल इण्डिया लिमिटेड की सहायक कम्पनी)
सीपत रोड, पो.बा. नं 60, बिलासपुर (छ.ग.) 495006
दूरभाष: एवं फैक्स- 07752-246463

कार्यालय महाप्रबंधक (श्रश)



SOUTH EASTERN COALFIELDS LTD.

"A Mini Ratna Company"

CIN: U10102CT1985G01003161

(A Subsidiary of Coal India Ltd.)

Seepat Rd, P.B. No. 60, Bilaspur (C.G.) 495006

Phone No. & FAX No.: 07752-246463

OFFICE OF THE GENERAL MANAGER (MP)

संदर्भ संख्या: एसईसीएल/श्रश/भर्ती/2017/1/1227

दिनांक: 23/02/2017

सूचना

रोजगार सूचना क्रमांक एसईसीएल/बीएसपी/श्रश/भर्ती/मास/16/1/5071 दिनांक 13.08.2016 के तारतम्य में माईनिंग सरदार टी/एस ग्रेड 'सी' के पद हेतु जारी सूचना क्रमांक एसईसीएल/श्रश/भर्ती/2017/1/460 दिनांक: 20/01/2017 के माध्यम से अस्थाई रूप से चयनित उम्मीदवारों को प्राथमिक चिकित्सा परीक्षण हेतु दिनांक 25/02/2017 तक महाप्रबंधक (श्रश), एसईसीएल, सीपत रोड, बिलासपुर (छग) के समक्ष उपस्थित होने हेतु सलाह दी गई थी। कई उम्मीदवारों ने समयावधि बढ़ाने के संबंध में आग्रह किया था, जिस हेतु सभी उम्मीदवारों को समान एवं अंतिम अवसर प्रदान करते हुए प्राथमिक चिकित्सा परीक्षण हेतु दिनांक 31/03/2017 तक समय में वृद्धि की जाती है। उक्त सूचना के शेष सभी नियम एवं शर्तें यथावत रहेगी।

With reference to employment notification no एसईसीएल/बीएसपी/श्रश/भर्ती/मास/16/1/5071 दिनांक 13/08/2016 for recruitment of Mining Sirdar T&S Gr "C". The candidates who have selected provisionally vide notice No एसईसीएल/श्रश/भर्ती/2017/1/460 दिनांक: 20/01/2017 were advised to report for Initial Medical Examination with original documents to **General Manager (MP), SECL Seepat Road, Bilaspur CG latest by 25/02/2017**. Some of the candidates have requested for extension of date of reporting. To give uniform opportunity to all such candidates the management has decided to grant one time extension of date to report for IME and to submit their original documents till 31.03.2017. Other terms and conditions of aforesaid notice will remain unaltered.

यह सक्षम प्राधिकारी द्वारा अनुमोदित है / This has approval of the competent authority.

23/2/17
महाप्रबंधक (श्रश) / General Manager (MP)
एसईसीएल, बिलासपुर / SECL, Bilaspur